# אליעזר ריבלין - "תאונת הדרכים: תחולת החוק, סדרי דין וחישוב פיצויים"

אליעזר ריבלין "תאונת הדרכים: תחולת החוק, סדרי דין וחישוב פיצויים" (מהדורה חמישית), הוצאת נבו, התשפ"א 2020, 1136 עמ'

איש איננו יכול לאמוד בדיוק את מספר המכוניות הנעות בכבישי העולם. אבל ההערכה היא שמדובר בלפחות 1.4 מיליארד מכוניות על הכבישים (נכון לשנת 2020). זאת שלא לדבר על רכבות כבדות, רכבת קלות, אופנועים, ריקשות, אופניים חשמליים, ושאר רכבים הנעים עליהם. מספר ההרוגים העולמי בתאונות דרכים נאמד ב - 1350000 (מיליון שלוש מאות חמישים אלף).